
RISULTATI APPELLO PEC 5/07/24

Matricola Voto
NON AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO
ASSENTE
NON AMMESSO
AMMESSO CON RISERVA
ASSENTE
NON AMMESSO
ASSENTE

633000925
1000037415
1000021583
1000033483
1000004560
1000005560
M26004667
1000037384
M26005386

Coloro i quali hanno superato la prova scritta sosterranno il colloquio orale giorno 19 Luglio alle ore 12.


