## **RISULTATI APPELLO PEC 5/07/24**

Matricola	Voto
633000925	NON AMMESSO
1000037415	AMMESSO CON RISERVA
1000021583	AMMESSO
1000033483	ASSENTE
1000004560	NON AMMESSO
1000005560	AMMESSO CON RISERVA
M26004667	ASSENTE
1000037384	NON AMMESSO
M26005386	ASSENTE

Coloro i quali hanno superato la prova scritta sosterranno il colloquio orale giorno 19 Luglio alle ore 12.